ת"פ 45490-04-22 מדינת ישראל נ' ספיר (עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
דוד ספיר (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן בשתי עבירות איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן: "חוק העונשין") וניסיון תקיפה בניגוד לסעיף 379 + סעיף 25 לחוק העונשין.

לאחר שמיעת חלק מעדי התביעה, לרבות המתלונן, הצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר לפיו כתב האישום יתוקן והנאשם
יודה ויורשע בו, והצדדים יטענו באופן פתוח לעונש.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בהעדר נזק פיזי למתלונן, נוכח עמדתו הסלחנית של המתלונן, ובשים לב לעובדה כי הנאשם נתון מזה תקופה במעצר
לא מצאתי להשית עליו עונש של פיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.